АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
И ПРАВИТЕЛЬСТВА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 11 марта 2025 г. № 130-пр
г. Брянск

О внесении изменений в состав постоянно
действующей комиссии, уполномоченной
на осуществление ведомственного контроля
за соблюдением требований Федерального
закона от 18 июля 2011 года № 223-Ф3
«О закупках товаров, работ, услуг
отдельными видами юридических лиц»
и иных принятых в соответствии с ним
нормативных правовых актов Российской
Федерации

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
«—£ £  * ^ C tprnC U _______20̂ £Гг.
Регистрационный номер OJ SQDD6 О О /

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в состав постоянно действующей комиссии, уполномоченной
на осуществление ведомственного контроля за соблюдением требований
Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых
в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации,
утвержденный приказом администрации Губернатора Брянской области
и Правительства Брянской области от 19 июля 2023 года № 334-пр
«Об утверждении регламента осуществления администрацией Губернатора
Брянской области и Правительства Брянской области ведомственного
контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18 июля
2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных
правовых актов Российской Федерации» (в редакции приказов админи
страции Губернатора Брянской области и Правительства Брянской области
от 29 августа 2024 года № 440-пр, от 30 января 2025 года № 51-пр,
от 11 февраля 2025 года № 73-пр), следующие изменения:

включить в состав постоянно действующей комиссии Безик Жанну
Васильевну, главного консультанта группы внутреннего финансового аудита
службы заместителя Губернатора Брянской области;

исключить из состава постоянно действующей комиссии
Симоненко Д.И.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Губернатора /  /  / W /  Ю.В. Филипенко